LIGNE
- EXPRESS VELIZY-VILLACOUBLAY > MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

woq Légende: A |Toutel'année  Jours de fonctionnement : 1 |[Lundi 2 |Mardi 3 |Mercredi 4 |Jeudi 5 |Vendredi 6 |Samedi Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.

Vélizy-Villacoublay|Gare Routiere Vélizy 2 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00
Centre Commercial Vélizy 2 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
ine 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03
Inovel Parc Nord 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
Europe Sud 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05
Exelmans 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
Louvois 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07
Mairie de Vélizy 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08
Ravel 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09
L'Onde - Maison des Arts 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10
Provence 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12
Versailles|Cour de Buc 05:51 06:21 06:51 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:52 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24
Buc|Cerf Volant 05:53 06:23 06:53 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:54 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26
Sente du Haras 05:54 06:24 06:54 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 15:55 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Genevriéere 05:55 06:25 06:55 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:56 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28
Ville 05:57 06:27 06:57 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 15:58 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
Arcades 05:58 06:28 06:58 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 15:59 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Blériot - Jean Casale 05:59 06:29 06:59 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:00 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
ZI Nord 06:00 06:30 07:00 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:01 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
MLK / LFA 06:00 06:30 07:00 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:01 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Calmette 06:01 06:31 07:01 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:02 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
Fort de Buc 06:02 06:32 07:02 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:03 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
Pommeraie 06:02 06:32 07:02 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:03 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
Guyancourt|La Miniére 06:04 06:34 07:04 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:05 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
Fréres Perret | | I 07:39 08:09 08:39 09:09 | | | | | | | 16:08 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
Technocentre 60 Arpents | | | 07:40 08:10 08:40 09:10 | | | | | | | 16:09 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41
Technocentre Le Gradient | | I 07:41 08:11 08:41 09:11 | | | | | | | 16:10 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42
Dampierre 06:06 06:36 07:06 07:44 08:14 08:44 09:14 09:38 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:13 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
40 Arpents 06:07 06:37 07:07 07:45 08:15 08:45 09:15 09:39 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:14 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
Jules Michelet 06:08 06:38 07:08 07:46 08:16 08:46 09:16 09:40 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:15 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
Le Corbusier 06:09 06:39 07:09 07:47 08:17 08:47 09:17 09:41 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:16 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
Jean Monnet 06:10 06:40 07:10 07:48 08:18 08:48 09:18 09:42 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:17 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
Hameau de Troux 06:14 06:44 07:14 07:52 08:22 08:52 09:22 09:46 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:21 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
Montigny-le-Bretonneux|Université Vauban-d'Alembert  06:15 06:45 07:15 07:53 08:23 08:53 09:23 09:47 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:22 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
Place Etienne Marcel 06:16 06:46 07:16 07:54 08:24 08:54 09:24 09:48 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:23 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Lycée Emilie de Breteuil 06:17 06:47 07:17 07:55 08:25 08:55 09:25 09:49 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:24 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
SQY Ouest 06:19 06:49 07:19 07:57 08:27 08:57 09:27 09:51 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:26 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
St-Quentin Gare SNCF 06:21 06:51 07:21 07:59 08:29 08:59 09:29 09:53 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:28 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
LIGNE i
EXPRESS MONTIGNY-LE-BRETONNEUX > VELIZY-VILLACOUBLAY

307

Montigny-le-Bretonneux|St-Quentin Gare SNCF 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

SQY Ouest 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02

Place Etienne Marcel 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04

Université Vauban-d'Alembert  05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05
Guyancourt|Hameau de Troux 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
Montigny-le-Bretonneux|D'Alembert 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08
Guyancourt|Jean Monnet 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10
Le Corbusier 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12

Jules Michelet 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13

40 Arpents 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14

Dampierre 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15

Fréres Perret | | 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 | | | | | | | | 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
Technocentre 60 Arpents | | 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 | | | | | | | | 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19
Technocentre Le Gradient | I 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 | | | | | | | | 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

La Miniére 05:47 06:17 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:47 16:17 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
Buc|Pommeraie 05:49 06:19 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:49 16:19 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

Fort de Buc 05:49 06:19 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:49 16:19 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

Calmette 05:50 06:20 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

ZI Nord 05:51 06:21 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:51 16:21 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Blériot - Jean Casale 05:52 06:22 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28

Arcades 05:53 06:23 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:53 16:23 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29

Ville 05:54 06:24 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 15:54 16:24 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
Genevriére 05:56 06:26 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 15:56 16:26 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

Sente du Haras 05:57 06:27 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 15:57 16:27 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33

Cerf Volant 05:58 06:28 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 15:58 16:28 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
Jouy-en-Josas|Petit-Robinson 06:04 06:34 07:10 07:41 08:11 08:41 09:11 09:40 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:04 16:35 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41
Vélizy-Villacoublay|L'Onde - Maison des Arts 06:07 06:37 07:13 07:44 08:14 08:44 09:14 09:43 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:07 16:38 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
Ravel 06:08 06:38 07:14 07:45 08:15 08:45 09:15 09:44 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:08 16:39 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

Mairie de Vélizy 06:09 06:39 07:15 07:46 08:16 08:46 09:16 09:45 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:09 16:40 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

Louvois 06:10 06:40 07:16 07:47 08:17 08:47 09:17 09:46 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:41 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47

Europe Sud 06:11 06:41 07:17 07:48 08:18 08:48 09:18 09:47 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:11 16:42 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

Inovel Parc Nord 06:12 06:42 07:18 07:49 08:19 08:49 09:19 09:48 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:12 16:43 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49

Dewoitine 06:13 06:43 07:19 07:50 08:20 08:50 09:20 09:49 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:44 16:14 16:45 17:21 17:51 18:21 18:51 19:20 19:49

Centre Commercial Vélizy 2 06:14 06:44 07:20 07:51 08:21 08:51 09:21 09:50 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:45 16:15 16:46 17:22 17:52 18:22 18:52 19:21 19:50

Gare Routiére Vélizy 2 06:16 06:46 07:22 07:53 08:23 08:53 09:23 09:52 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:47 16:17 16:48 17:24 17:54 18:24 18:54 19:23 19:52




LIGNE

72
wn
w
(a'
o
x
w

N
o
88

LIGNE
EXPRESS

x
=
Ll
=
5
-
Ll
e
(4]

2

VELIZY-VILLACOUBLAY <> MONTIGNY-LE-

E)
2] El -\{
[}
D8
® ® QL

9 2 c8
@ & = @E

= —

[ m b &
© z S T
J T= Z (@)
N oY ul ©
Z4 @3 = Q

w
m Z0 w & =
[ 2
L E3E 9
3 2¢ § & o<
Eog 28 :
g gz 5 &
< < <<
g U< B O \
A A A A

@Trafic_Savac
@Actu_Savac

Bus Savac

o
o
wn
<
[s\]
wn
o
(32}
—
o

lle-de-France
37, rue de Dampierre

Savac Transports
78472 Chevreuse Cedex

5
>
3
2
2
2
K

30

-iﬂ Faire signe au conducteur.

7

VELIZY-VILLACOUBLAY 1JOUY- IVERS- | BUC
7m2. 7>__._.mw7
JOSAS

S L
¥
NSO
OISR

(262)(262)
g
(264) 39.37H
39.37F)

9376
39.37H

MONTIGNY-LE-
| BRETONNEUX

GUYANCOURT

Correspondances
I I Desserte a certaines heures

@M Terminus

WO Arrét dans les deux sens
I Arrétdans un seul sens

Ces horaires ne sont donnés qu‘a titre indicatif, ils peuvent étre modifiés inopinément pour des raisons d'exploitation et sont sujets aux aléas de la circulation. @ Il est conseillé de se présenter a I'arrét 5 minutes avant I'heure de passage théorique.

LIGNE

Jl exeress

307

Montigny

Période de fonctionnement
Jours de fonctionnement
St-Quentin Gare SNCF
SQY Ouest

Place Etienne Marcel

Université Vauban-d'Alembert

Montigny

Hameau de Troux
D'Alembert
Jean Monnet

Buc|

Jouy-en-Josas

Vélizy|

Le Corbusier

Jules Michelet
40 Arpents
Dampierre

Pommeraie

Fort de Buc
Calmette

ZI Nord

Blériot - Jean Casale
Arcades

Ville

Genevriere

Sente du Haras

Cerf Volant
Petit-Robinson
L'Onde - Maison des Arts

Europe Sud
Inovel Parc Nord

Dewoitine
Centre Commercial V
Gare Routiere Vélizy 2

07:00
07:02
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:15

VELIZY-VILLACOUBLAY > MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

08:00
08:02
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:15
08:

LIGNE

EXPRESS

307

09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43

Vélizy

MONTIGNY-LE-|

BRETONNEUX > VELIZY-VILLACOUBLAY

Période de fonctionnement
Jours de fonctionnement
Gare Routiére Vélizy 2
Centre Commercial Vélizy 2
Dewoitine

Inovel Parc Nord

Europe Sud

Exelmans

Louvois

Mairie de Vélizy

Ravel

L'Onde - Maison des Arts
Provence

Cour de Buc

Cerf Volant

Sente du Haras
Genevriere

Arcades

Blériot - Jean Casale
ZI Nord

MLK / LFA

Calmette

Fort de Buc
Pommeraie

a Miniére

Montigny|

Dampierre

40 Arpents

Jules Michelet

Le Corbusier
Jean Monnet
Hameau de Troux

Université Vauban-d'Alembert

Place Etienne Marcel
Lycée Emilie de Breteuil
SQY Ouest

St-Quentin Gare SNCF

07:00
07:02
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:11
07:21
07:23
07:24
07:25
07:27
07:28
07:29
07:30
07:30
07:31
07:32
07:32
07:34
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:42
07:43
07:44
07:45
07:47
07:49

08:00
08:02
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:11
08:21
08:23
08:24
08:25
08:27
08:28
08:29
08:30
08:30
08:31
08:32
08:32
08:34
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:42
08:43
08:44
08:45
08:47
08:49

09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49




